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Hydroscand öppnar slangservicebutik i
Mariestad

Hydroscand stärker sin lokala närvaro och möter ökad efterfrågan i Västra
Götaland genom att idag, 26 maj, öppna en ny slangservicebutik i Mariestad.
Butiken, som ligger strategiskt på Västerängsvägen 20, erbjuder både
butikstjänster och mobil slangjour genom SlangExpress, för industri- och
entreprenadkunder i regionen.

Som en del av sin satsning på lokal närvaro öppnar Hydroscand nu en ny
butik på Västerängsvägen 20 i Mariestad. Genom etableringen kan
Hydroscand erbjuda snabb, personlig service och ett brett sortiment av
slangar, kopplingar och hydrauliklösningar till kunder inom industri,
entreprenad och transport i Mariestad med omnejd.



Hydroscand stärker nu sin närvaro i en växande industristad med ett varierat
näringsliv. Mariestads läge vid E20 och riksväg 26 gör staden till ett logistiskt
nav, och etableringen gör det möjligt för Hydroscand att vara en ännu mer
tillgänglig. Hydroscand erbjuder ett långsiktigt partnerskap som hjälper till
att effektivisera verksamheten och minimera driftstopp.

I anslutning till butiken finns också Hydroscands mobila slangjour
SlangExpress som hjälper kunder på plats med såväl akuta slangbyten som
förebyggande underhåll.

– Vårt mål är att vara en pålitlig partner för våra kunder – oavsett om det
gäller produkter, akuta reparationer eller långsiktig service. Med den nya
butiken i Mariestad stärker vi vår närvaro i området och erbjuder företag en
ännu bättre service. För att ytterligare underlätta för våra har vi även en
servicebuss på orten, vilket gör att vi snabbt kan komma ut till våra kunder
vid behov dygnet runt, säger Torbjörn Wulcan, regionchef på Hydroscand.

– Genom att finnas nära våra kunder kan vi erbjuda bättre service och
snabbare leveranser. Vi ser en stark efterfrågan i området och ser mycket
positivt på etableringen i Mariestad, säger Andreas Jonsson, distriktschef på
Hydroscand.

Med över 55 års erfarenhet i branschen har Hydroscand etablerat sig som en
pålitlig partner och ledande leverantör av slang och hydraulik i Norden för
företag inom bland annat industri, transport och entreprenad. Den nya
butiken i Mariestad är ytterligare ett steg i företagets ambition att erbjuda
högkvalitativa produkter, förstklassig service och expertis nära kunderna.
Hydroscand fortsätter att expandera och utveckla sitt servicenätverk, med
målet att etablera fler butiker för att möta kundernas behov på ännu fler
orter.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.



I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550
anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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